
Základní akce pro práci se záznamy
Podstata ovládání systému spočívá v několika základních akcích, které se opakují u všech evidencí. Význam a postup práce u těchto 
akcí je popsán v následujících kapitolách.

Prohlížení záznamů
Založení nového záznamu
Editace záznamu
Přidání / odstranění vazby na jiný záznam
Uložení záznamu
Odstranění záznamů

 

Poznámka

Nabídka akcí se mění podle toho, jaké akce která evidence podporuje. Další akce jsou podrobně popsané u jednotlivých 
evidencí v kapitole .Moduly systému

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51839945
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51839941
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51839947
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51839956
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51839935
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51839958
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846579

	Základní akce pro práci se záznamy

